ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙNG CHÍ KIÊN

Số: 02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp- Tự do- Hạnh phúc

Phùng Chí Kiên, ngày 08 tháng  01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác Tiếp công dân UBND phường năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân  số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm

2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 25/6/2014 của Chính phủ  Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân. UBND phường Phùng Chí Kiên

thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường năm 2025, cụ thể như sau:

I. TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

1. Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường.

Chủ tịch UBND phường thực hiện việc Tiếp công dân vào thứ sáu hàng tuần;

Trường hợp Chủ tịch UBND phường đi công tác, dự họp theo kế hoạch của cấp

trên hoặc công việc đột xuất khác không tiếp được thì ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND

phường tiếp thay.

2. Tiếp công dân đột xuất của Chủ tịch UBND phường.

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 của Luật Tiếp công dân số

42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013.

3. Tiếp công dân thường xuyên.

Công chức Văn phòng – thống kế thực hiện việc Tiếp công dân thường xuyên

trong giờ hành chính từ thứ hai đến hết thứ sáu hằng tuần (trừ ngày lễ, tết).

II. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

- Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút, đến 11 giờ.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút, đến 17 giờ.

III. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân tại trụ sở UBND phường Phùng

Chí Kiên, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ phận tiếp công dân phường;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch,  PCT-UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙNG CHÍ KIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG

CỦA CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Thông báo số 02/TB-UBND ngày 08/01/2025)

Tháng Ngày tiếp Thành phần tiếp công dân

Lãnh đạo UBND phường Cơ quan, đơn vị

1

03/01/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

Công chức

 chuyên môn

10/01/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

17/01/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

24/01/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

31/01/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

2

07/02/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

14/02/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

21/02/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

28/02/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

3

07/03/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

14/03/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

21/03/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

28/03/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

4

04/04/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

11/04/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

18/04/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

25/04/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

5 02/5/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

09/05/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

16/05/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

23/05/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

30/05/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

6 06/6/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

03/06/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

20/06/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

27/06/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

7 04/7/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

11/07/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

18/07/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

25/07/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

8 01/8/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

08/08/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

15/08/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

22/08/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

29/08/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

9

05/9/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

12/09/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

19/09/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

26/09/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

10 03/10/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

10/10/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

17/10/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

24/10/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

31/10/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

11 07/11/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

14/11/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

21/11/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

28/11/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

12 05/12/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

12/12/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

19/12/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

26/11/2025 Ông Nguyễn Thanh Bình – Phó Bí thư ĐU –

Chủ tịch UBND phường

		2025-01-08T10:02:38+0700

		2025-01-08T10:04:39+0700